Sed Judzi ex {uis ipfismet Magiftris conyin-
euntur Legem Mofaicam non fore fempitetnam
fed bis tantum mille annis duraturam cffe. In
Thalmude Tra&atu Aboda Zara, feu de idolo-
lacia: fic legitur: Sedfatores Elig ita tradiderunt:
wttndus fubfiftit ad fex annorum millia, duobus mills-
bus fuit jnanitas, (eu fine lege s duobus millibus lex,
duobus millibus dies Melfiz. 1dem legitur in Gema-
*a ad traltatum Sanbedrin, igitur non fempiter-
na futura eft Lex Mofaica, quia duo ejus millia
ahnorum jam diu effluxerunt. Et in Midrafch
Coeleth legitur: Legem quam homo difeit in boc (2
culo vanitatem effe pra lege Meffie. Ergo Lex
Meffia futura eft poft Molaicam. Ergo Mofaica
non eft fempiterna. Etiam R. Simeon in Jalcue
fatetur Deumn per Meffiam novam conditurum
Legem.

Jam igitur cum Malachia ultimo Prophetaruns
Primam operisspartem concludamus, unde fic.
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EPLL O WS
PRIMZ PARTIS

U P ER IS

PRomiHis ftetimus , Dei adjuvante gratid, lis
bros omnes Canonicos Judaice gentis , feu
Veteris Teftamenti a Capite ad calcem luftra-
vimus, Varicinia de venturo Meflia ad amu{lim
univerfa perfcrutati fumus , fingula eorum aliis
fimilibus contulimns, roboravimus, & explana-
vimus; juftam hanc Scripturae fenfum percipi-
endi normam ubique fervavimus , infuper he-
braicorum monumentorum, doétorumque Rab-
binorum {uper quolibet vaticinio judicium con-
cors, & hauftam ab antiquis traditionem attus
limus, ita ut xquus rerum cenfor nihil defidera-
re poflic corum , qua ad reéte inveftigandam
ex Sacris Veteris Paéti libris veram venturi Mel-
fiz notitiam, & effigiem conferre poflunt.
Cum autem non abundé debeat vera notitia,
& imago venturi Me(fiz imo nec poflic derivari,
quam ex Sacris Veteris -Feftamenti libris jufts
Methodo, & univerfim perpenfis, fecumque in
vicem collatis; Nosque hanc Methodum ad a-
muflim fervaverimus ( ut per totam hanc pri
mam operis partem liquido conftat) hinc meri-
to {perare, ac confidenter afferere valemus, ex-
cerptam a nobis ex totius antiqui foederis libris
venturi Meffiz Imaginem , quibuscunque aliis
veriorem, ac finceriorem, commodioremque fo-
re,” quam proinde commodo legentium in breyi
compendio proponimus. VERA
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VERA IMAGO
VENTURI MESSIE

In hac prima Parte Operis
Ex Vaticiniis Veteris T eflamenti

PDELINEAT:A.

MEﬁa: ex Semine Abrahz, Ifaaci, & Jacobi
oriundus num: 2. de domo, & Familia Da-
vidis num: 11. 14. 16. 20. 24. dicicur, De pura,
& intadta virgine nafcetur 15.  In Bechleem Ju-
da locus eft Nativitatis ejus num:LMagnus Rex
toti orbi dominaturs.dicitur num: 5.6. quia Deus
verus , Dei nempt Filius futurus eft. Num: s,
6. 10. 11 12. 16. 17. & idcirco de callis 4 Pacre
defcenfurus, & humanam naturam aflumpturus
dicitur: num: 4.6.15.17. & 23. Regnum ejus
Spirituale’ & Myflicum erit nempé: Ecclefia ex
omuibus populis univerf terrz in ejus Legem
congregatis compofita. - Annot: 2. num: 21. 22,
4. 25. Legem antiquam abrogabit, & novam
inftituer,ad quam omnes populos adducet.Num:
B. 8. 20, 22, 24: 35, Sacrificia etiam antiqua, &
Aaronicum Sacerdotium callabit, novum infti-
tuendo num: a3, & 35.
Meffias
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Mefias Spirituale Regnum habiturus nempe